
 

 

 

 

 

 
Številka: 0320-0007/2014-9 

Datum: 23.10.2014 

 

ZAPISNIK  

 

konstitutivne seje občinskega sveta Občine Dol pri Ljubljani, ki je bila 22. oktobra 2014 ob 

17.00 uri v sejni sobi občinske stavbe, Dol pri Ljubljani 1 

 

PRISOTNI: Aleš Žnidaršič, Mihaela Mekše, Jure Rabič, Jasna Grahek, Aleš Bakovnik, Katja 

Ložar, Henrik Ropotar, Željko Savič, Nika Rovšek, Miroslav Hribar, Nina Keder, Branko 

Škarja, Helena Rumič, Lojze Žnidaršič, Marija Zajec, Irena Prašnikar, Igor Lapič 

Ostali prisotni: Janez Tekavc – novoizvoljeni župan, Rok Prevc – v.d. direktorja, Špela 

Banič – predsednica OVK, Tina Kramer – namestnica predsednice OVK, Sandra Učakar – 

občinska uprava, Tajda Sobočan – občinska uprava, Bojan Kokol – občinska uprava, Mojca 

Marinček – občinska uprava, Ana Biser – občinska uprava, Jože Mahkovec – Radio GEOSS, 

Bojan Rajšek – Delo d.o.o., Jana Vejnovič – Občinske novice, Jakica Jesih – občinska 

predstavnica za stike z javnostjo, Jože Virant, Grabnar Urška, Martina Šetinc Tekavc, Rok 

Kosem 

 

Na podlagi 9. člena Poslovnika Občinskega sveta Občine Dol pri Ljubljani je prvo sejo 

novoizvoljenega sveta vodila najstarejša članica sveta, to je Marija Zajec. 

  

DNEVNI RED: 

 

1. Ugotovitev števila navzočih novoizvoljenih članov 

2. Poročilo občinske volilne komisije o izidu volitev v svet in volitev župana 

3. Imenovanje mandatne komisije za pregled prispelih pritožb in pripravo predloga 

potrditve mandatov članov sveta 

4. Poročilo mandatne komisije in potrditev mandatov članov sveta 

5. Poročilo mandatne komisije in ugotovitev izvolitve župana 

6. Poročilo mandatne komisije in odločanje o pritožbah kandidatov za župana 

7. Slovesna prisega novega župana in nagovor 

8. Imenovanje komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 

 

AD – 1 

Ugotovitev števila navzočih novoizvoljenih članov 

 

Na podlagi predloženih potrdil o izvolitvi in pregleda osebnih dokumentov je bilo 

ugotovljeno, da je prisotnih sedemnajst (17) članov občinskega sveta. 

 

AD – 2 

Poročilo občinske volilne komisije o izidu volitev v svet in volitev župana. 

 

 

OBČINA DOL PRI LJUBLJANI 

OBČINSKI URAD 

Dol pri Ljubljani 1, 1262 Dol pri Ljubljani 

Telefon: 01/5303 240, faks: 01/5303 249 

e-pošta: obcina@dol.si  

 



Predsednica občinske volilne komisije Špela Banič je prisotnim predstavila Poročilo občinske 

volilne komisije o izidu volitev v občinski svet in volitev župana.  

 

Na predstavljeno Poročilo občinske volilne komisije o izidu volitev v občinski svet in volitev 

župana ni bilo razprave. 

 

AD – 3 

Imenovanje mandatne komisije za pregled prispelih pritožb in pripravo predloga 

potrditve mandatov članov sveta 

 

Predsedujoča je predlagala imenovanje mandatne komisije za pregled prispelih pritožb in 

pripravo predloga potrditve mandatov članov sveta v naslednji sestavi: Henrik Ropotar, Nika 

Rovšek in Helena Rumič. 

Drugih predlogov za imenovanje komisije ni bilo. 

 

Sprejeti so bili naslednji sklepi: 

 

AD 2/1 SKLEP: 

Občinski svet Občine Dol pri Ljubljani se seznani s poročilom občinske volilne komisije o 

izidu volitev v občinski svet in volitev župana. 

 

Sklep je bil sprejet soglasno, s sedemnajstimi (17) glasovi ZA. 

 

 

AD 3/1 SKLEP: 

V  mandatno komisijo za potrditev mandatov občinskega sveta in župana Občine Dol pri 

Ljubljani se imenuje 

- Henrik Ropotar. 

 

Sklep je bil sprejet s šestnajstimi (16) glasovi ZA. Nihče ni glasoval proti. 

 

AD 3/2 SKLEP: 

V mandatno komisijo za potrditev mandatov občinskega sveta in župana Občine Dol pri 

Ljubljani se imenuje 

- Nika Rovšek. 

 

Sklep je bil sprejet s šestnajstimi (16) glasovi ZA. Nihče ni glasoval proti. 

 

AD 3/3 SKLEP: 

V mandatno komisijo za potrditev mandatov občinskega sveta in župana Občine Dol pri 

Ljubljani se imenuje: 

- Helena Rumič. 

 

Sklep je bil sprejet s šestnajstimi glasovi (16) ZA. Nihče ni glasoval proti. 

 

AD 3/ 4 SKLEP: 

Za predsednico komisije za potrditev mandatov občinskega sveta in župana Občine Dol pri 

Ljubljani se imenuje Niko Rovšek. 

 

Sklep je bil sprejet s šestnajstimi (16) glasovi ZA. Nihče ni glasoval proti. 



 

AD 3/5 SKLEP: 

Imenuje se mandatna komisija za potrditev mandatov občinskega sveta in župana Občine Dol 

pri Ljubljani v sestavi: 

1. Nika Rovšek – predsednica 

2. Henrik Ropotar - članica 

3. Helena Rumič – članica 

 

Sklep je bil sprejet s sedemnajstimi (17) glasovi ZA, soglasno. 

 

AD – 4 

Poročilo mandatne komisije in potrditev mandatov članov sveta 

 

Predsednica Komisija za mandatna vprašanja Nika Rovšek predstavila mnenje komisije.  

 

Razprave ni bilo. 

 

Sprejet je bil naslednji 

AD 4/1 SKLEP: 

Potrdijo se mandati za člane Občinskega sveta Občine Dol pri Ljubljani, ki so bili izvoljeni na 

lokalnih volitvah 5. oktobra 2014: 

 

1. Aleš Žnidaršič 

2. Mihaela Mekše 

3. Jure Rabič 

4. Jasna Grahek 

5. Aleš Bakovnik 

6. Katja Ložar 

7. Henrik Ropotar 

8. Željko Savič 

9. Nika Rovšek 

10. Miroslav Hribar 

11. Nina Keder 

12. Branko Škarja 

13. Helena Rumič 

14. Lojze Žnidaršič 

15. Marija Zajec 

16. Irena Prašnikar 

17. Igor Lapič 

 

Sklep je bil sprejet s sedemnajstimi (17) glasovi ZA, soglasno. 

 

AD -5 

Poročilo mandatne komisije in ugotovitev izvolitve župana 

 

Predsednica Komisija za mandatna vprašanja Nika Rovšek predstavila mnenje komisije. 

 

Razprave ni bilo. 

 

Sprejet je bil naslednji 



AD 5/1 SKLEP: 

Potrdi se mandat županu Občine Dol pri Ljubljani Janezu Tekavcu, ki je bil izvoljen na 

lokalnih volitvah 5. oktobra 2014. 

 

Sklep je bil sprejet s sedemnajstimi (17) glasovi ZA, soglasno. 

 

AD - 6 

Poročilo mandatne komisije in odločanje o pritožbah kandidatov za župana 

 

Pritožb ni bilo. Sprejet ni bil noben sklep. 

 

AD – 7 

Slovesna prisega novega župana in nagovor 

 

Novoizvoljeni župan Janez Tekavc je slovesno prisegel v skladu z 9. členom Poslovnika 

Občinskega sveta Občine Dol pri Ljubljani. 

 

AD – 8 

Imenovanje komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 

 

Predsedujoča je predlagala imenovanje Komisije za mandatna vprašanja, volitve in 

imenovanja v naslednji sestavi: Mihaela Mekše, Aleš Žnidaršič, Nika Rovšek, Lojze 

Žnidaršič, Branko Škarja. Predlagala je, da se o komisiji glasuje o celoti. 

 

Razprave ni bilo. 

 

Sprejet je bil naslednji 

 

AD 6/1 SKLEP: 

Imenuje se Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja v naslednji sestavi: 

1. Mihaela Mekše 

2. Aleš Žnidaršič 

3. Nika Rovšek 

4. Lojze Žnidaršič 

5. Branko Škarja 

 

Sklep je bil sprejet s šestnajstimi (16) glasovi ZA, soglasno. 

 

 

Zapisala: 

Nataša Gostinčar Petre 

 

          Marija Zajec 

 

 

 


